

Årsredovisning

för

Southern Cross Contractor AB

556679-4938

Räkenskapsåret

2021-04-01 – 2022-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andrew Wacker , Styrelseledamot
2022-09-30

Styrelsen för Southern Cross Contractor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 – 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bemanningsverksamhet inom byggbranschen samt entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningssektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 045	14 908	8 358	10 276
Resultat efter finansiella poster	-741	872	756	837
Soliditet (%)	82	53	73	59

Omsättningen har minskat med 59 % jämfört mot föregående räkenskapsår. Anledningen till detta är att bolaget delvis ställt om verksamheten. Bolaget bedriver projekt i egen regi i större utsträckning än tidigare vilket påverkat omsättningen under året. En anledning till att bolaget gått med förlust under året är att en del kostnader inte hunnit anpassas efter den nya inriktningen för verksamheten och därmed påverkat resultatet negativt. Några projekt har även blivit försenade.

Eftersom att vissa projekt försenats har bolagets personalkostnader under en tid varit höga i förhållande till bolagets intäkter. I samband med att bolagets kommande projekt startar kommer bolagets intäkter att öka. Personalkostnaden kommer inte att öka med motsvarande grad eftersom att personalen varit fortsatt anställda under tiden för förseningen. Detta kommer att generera vinster till bolaget.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 053 095	506 554	2 659 649
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		506 554	-506 554	0
Årets resultat			-39 587	-39 587
Belopp vid årets utgång	100 000	2 459 649	-39 587	2 520 062

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 459 649
årets förlust	-39 587
	2 420 062

disponeras så att i ny räkning överföres	2 420 062
	2 420 062

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 045 321	14 908 134
Övriga rörelseintäkter		104 677	68 373
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 149 998	14 976 507
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 870 886	-6 787 429
Övriga externa kostnader		-1 786 853	-1 507 219
Personalkostnader	1	-3 217 395	-5 792 032
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 859	-13 859
Summa rörelsekostnader		-6 888 993	-14 100 539
Rörelseresultat		-738 995	875 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		829	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 196	-4 031
Summa finansiella poster		-2 367	-4 030
Resultat efter finansiella poster		-741 362	871 938
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		707 592	-222 000
Summa bokslutsdispositioner		707 592	-222 000
Resultat före skatt		-33 770	649 938
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 817	-143 384
Årets resultat		-39 587	506 554

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	13 859
Summa materiella anläggningstillgångar		0	13 859
Summa anläggningstillgångar		0	13 859
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		512 219	1 487 161
Övriga fordringar		399 884	420 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 032	2 938 128
Summa kortfristiga fordringar		1 129 135	4 845 307
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 144 377	1 544 885
Summa kassa och bank		2 144 377	1 544 885
Summa omsättningstillgångar		3 273 512	6 390 192
SUMMA TILLGÅNGAR		3 273 512	6 404 051

Balansräkning	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 459 649	2 053 095
Årets resultat		-39 587	506 554
Summa fritt eget kapital		2 420 062	2 559 649
Summa eget kapital		2 520 062	2 659 649
Obeskattade reserver			
	3		
Periodiseringsfonder		222 000	929 592
Summa obeskattade reserver		222 000	929 592
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 577	303 324
Övriga skulder		141 752	1 493 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		331 121	1 018 438
Summa kortfristiga skulder		531 450	2 814 810
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 273 512	6 404 051

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Medelantalet anställda	4	7

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	271 664	271 664
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	271 664	271 664
Ingående avskrivningar	-257 805	-243 946
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-13 859	-13 859
Utgående ackumulerade avskrivningar	-271 664	-257 805
Utgående redovisat värde	0	13 859

Not 3 Obeskattade reserver

	2022-03-31	2021-03-31
Periodiseringsfond 2018	0	310 000
Periodiseringsfond 2019	0	217 592
Periodiseringsfond 2020	0	180 000
Periodiseringsfond 2021	222 000	222 000
	222 000	929 592
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	957	757

Stockholm 2022-09-30

Andrew Wacker
Andrew Wacker

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-30

Grant Thornton Sweden AB

Lars-Åke Andreasson
Lars-Åke Andreasson
Auktoriserad revisor
